1389 decembrie 2 (tertio die festi beati 
Andree apostoli), Timi~oara (Temeswar) 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te Jui Nicolae, marele paharnic, precum 
~i Jui loan ~i Emeric, fiii Jui Petru de Peren, mo~ia Pachhran, apartinand de cetatea 
Mukachevo (Mwkach) din comitatul Bereg (Bereg). 

458. 

Arh. Nat. Magb., DL 7535. 
Orig., perg., sigiliu rotund, aplicat sub text, pastrat tragmentar. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 151, nr. 1275. 

1389 decembrie 2 (tertio die festi beati 
Andree apostoli), Timi~oara (Temeswar) 

Sigismund, regele Ungariei, porunce~te conventului din Lelez sa puna pe 
Nicolae, marele paharnic, precum ~i pe loan ~i Emeric, fiii raposatului Petru de 
Peren, in stapanirea mo~iei Pachhran. 
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Arh. Nat. Magh., OF 212076. 
Orig., hartie, sigiliu rotund de inchidere, aplicat pe verso. 
Arh. Nat. Magh., OL 7537; OL 7538. 
Transcris in actul emis de conv. din Leles, din I 8 decembrie I 389. 
Arh. Nat. Magh., OF 212075. 
Transumpt (cu data: 30 noiembrie I 389) in actul emis de conv. din Leles, din 18 decembrie 

1389. Transcris, la randul sau, in actul conv. din Leles, din 28 decembrie I 389. 

459. 

Arh. Nat. Magh., OL 9 I 3 I. 
Transumpt in actul emis de Sigismund, regele Ung., la I 5 aprilie 1406. 
Arh. Nat. Magh., OL 7534. 
Transumpt in actul emis deep. de Cenad, in 18 mai 1579. 

1389 decembrie 2, Timi~oara 

<lnsemnare de cancelarie:> Relatio magistri Francisci, 
magistri curie, ad contenta literarum regalium 

Nos, Maria, Dei gracia regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., memorie 
commendamus tenore presencium significantes quibus expedit universis, quod nos 
que ex suscepto reginalis dignitatis officio quorumlibet nostrorum fidelium actus 
virtuosos, sicut decet equo liberamine ponderare consuevimus provida mentis 
consideracione pensatis et in memoriam nostre celsitudinis reductis, gratis fidelitatibus 
et fidelium obsequiorum laudedignis meritis, quibus fideles nostri dilecti nobiles 
viri magistri Frank et Symon, filii condam Konya Bani de Zeechen inter ceteros 
honores comites Zolienses et Huentenses a iuventutis ipsorum primordiis usque in 
presentem provectam eorum etatem olim excellentissimo principi domino Lodovico 
regi genitori ac preclare domine, condam Elizabeth regine matri felicium recordacionum 
demumque serenissimo principi domino Sigismundo regi Hungarie consorti nostris 
carissimis, ac nobis, in cunctis communibus nostris expedicionibus et regni nostri 
negociis, prosperis et adversis, sub diversitate locorum et temporum cum omni 
sinceritatis zelo strenuitatis audacia, sollicitudine indefessa, non parcendo rebus et 
personis sed se et suos, pro nostri honoris incremento, variis casibus fortuitis viriliter 
exponentes, laudabiliter studuerunt complacere quodque prefatus magister Frank in 
presenti regali exercitu, contra Rascianos sacre corone rebelles in expugnacione 
castrorum Borych et Chesthyn nuncupatorum et aliis que ipsius domini Sigismundi 
regis consorti nostri felicibus processibus, in terra Rascie habitis, nostre grate 
complacuit claritati signanter tamen quod iidem magistri Frank et Symon castrum 
ipsorum, Sazkew nuncupatum in comitatu Borsiensi existens erga manus ipsorum 
habitum cum omnibus suis utilitatibus proventibus iuribus et pertinenciis universis 
ipsis magistris Frank et Symoni pridem per dictum dominum Sigismundum regem 
nostrum consortem, de beneplacita voluntate nostra propter laudabilia ipsorum 
obsequia et eciam pro resignacione castri nostri regalis Lythwa vocati per prefata 
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dominam, condam Elizabeth reginam matrem nostram, et nos, pro tribus milibus 
florenorum aureis eisdem magistris Frank et Symoni veri pignoris titulo obligati 
vigore aliarum literarum dicti domini Sigismundi regis consorti nostri, ac literalium 
instrumentorum eiusdem nave nostre donacionis titulo perpetue donatum et collatum 
quodque castrum Sazkew existit situatum prope Zolium locum